

پرونده

قتل ۳ مرد جوان با ضربات تیر در چهارراه نظام‌آباد



دو گلفروش دوره‌گرد که در جریان یک نزاع خیابانی ۳ نفر را با تیر به قتل رسانده‌اند، بزودی در دادگاه کیفری پای میز محاکمه می‌ایستند.

به گزارش رکتا، این حادثه اردیبهشت سال ۱۴۰۰ به پلیس اعلام شد و مأموران به محل حادثه در چهارراه نظام‌آباد اعزام شدند. با بررسی‌های اولیه مشخص شد در جریان یک درگیری ۳ مرد جوان با ضربات متعدد تیر مجروح شده‌اند. با انتقال مجروحان به بیمارستان ساعتی بعد هر سه بیمار تسلیم مرگ شدند. در حالی که تلاش برای دستگیری عاملان جنایت ادامه داشت مأموران به سیراغ شاهدان درگیری رفتند و دریافتند دو گلفروش دوره‌گرد که یک واټن نیسان داشتند با مقتولان درگیر شده و آنها را زده و فرار کرده‌اند. بررسی دوربین‌های مدارسته و تحقیقات پلیسی منجر به شناسایی و دستگیری یکی از متهمان شد. مرد ۴۳ ساله پس از دستگیری و انتقال به پلیس آگاهی با اعتراف به درگیری گفت: «شب حادثه در حال کاسبی بودم که ۳ مرد جوان کنار بساطلم از ماشین‌شان پیاده شدند. آنها حالت عادی نداشتند ابتدا قیمت چند گلدان را پرسیدند بعد بدون اینکه حرفی بزنند گلدان‌ها و گل‌هایم را برداشتند و داخل خودروشان گذاشتند. اول فکر کردم آنها می‌خواهند گلدان‌ها را بخرند اما وقتی پرسیدم همه آنها را می‌خواهید بخرید؟ جوابم را ندادند. من اعتراض کردم و تلفنم را برداشتم تا با پلیس تماس بگیرم که به یکباره هر سه نفرشان به سمت محله کردند و کتکم زدند. من هم همکارم را صدا زدم و او بلافاصله از داخل ماشین تیرش را بیرون آورد و هر سه نفر را زد. می‌خواستم با پلیس تماس بگیرم که دوستم مانع شد و به ناچار با او فرار کردم. ساعتی بعد هم از هم جدا شدیم و دیگر خبری از او ندارم.» در ادامه مأموران با ردیابی موفق شدند پس از حدود ۲ سال یعنی در مرداد ۱۴۰۲ متهم اصلی را در یکی از روستاهای ایلام بازداشت کنند. وی در بازجویی‌ها گفت: «من قصدم کشتن آنها نبود وقتی دیدم آنها در حالت طبیعی ایستاده و هر لحظه ممکن است دوستم را بکشند به ناچار و از ترس جانم با تیر به جانشان اقدام.» با تکمیل تحقیقات، اولویادم هر سه مقتول درخواست قصاص کردند و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و متهمان بزودی محاکمه خواهند شد.

انتظامی

قاتل شیرازی پس از تیراندازی دستگیر شد

دستگیری قاتل ۴۴ ساله در شیراز که به دلیل اختلافات شخصی باعث قتل مردی ۴۱ ساله و مجروح شدن پسر ۱۶ ساله‌اش شده بود. به گزارش رکتا، سرهنگ کاووس حبیبی اعلام کرد که در بهمن‌ماه سال گذشته، یک حادثه تیراندازی منجر به قتل در یکی از محله‌های شیراز رخ داد. این گزارش از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ به دست پلیس رسید و مأموران بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. کارآگاهان پلیس با بررسی‌های اولیه و تحقیق از شاهدان به این نتیجه رسیدند که یک مرد ۴۱ ساله به همراه پسر ۱۶ ساله‌اش هنگام خروج از منزل توسط فردی ناشناس مورد حمله قرار گرفته‌اند. این تیراندازی منجر به کشتن شدن پدر و زخمی شدن پسر شد.سرهنگ حبیبی توضیح داد که مأموران با آغاز تحقیقات فنی و تخصصی توانستند قاتل ۴۴ ساله را شناسایی کنند. با همکاری دستگاه قضایی، این فرد در مخفیگاهش پیدا و دستگیر شدوی افزود که در حین بازرسی او مخفیگاه دوستان، دو قیبه اسلحه کلت کشف شد. متهم علت و انگیزه قتل را اختلافات شخصی عنوان کرده و برای ادامه مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

بازداشت عامل حمله به برج باران مشهد

عامل آتش سوزی برج باران مشهد دستگیر شد. به گزارش رکتا، پلیس انتظامی مشهد بیان کرد: دستگیر شدن یکی از اختلافات روانی و سابقه‌دار است.فردی که قصد داشت یک برج مسکونی را در مشهد به آتش بکشدی دستگیر و مشخص شد دارای اختلات روانی است.

دستگیری سارقان خودرو در اهواز

رئیس پلیس کلانشهر اهواز از دستگیری ۳ سارق خودرو و کشف خودروی سرقتی در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکتا، سرهنگ حسین زلفی گفتگو با خبرنگار حوزه انتظامی رکتا در خوزستان گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره سرقت خودرو سواری پراید در یکی از مناطق شهر اهواز، دستگیری سارقان در دستور کار پلیس انتظامی قرار گرفت.وی افزود: ماموران کلانتری ۱۸ با تلاش شبانه‌روزی ۳ سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی فاغلگیرانه دستگیر کردند.رئیس پلیس اهواز بیان کرد: متهمان پس از انتقال به مقر پلیس و مواجه با مستندات مستدل چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشته به سرت خودرو اعتراف کردند.ه پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند.

مرگ مشکوک مرد جوان در یکی از هتل‌های مرکز تهرآن

صبح دیروز، یک حادثه تلخ و مرموز در یکی از هتل‌های واقع در خیابان طالقانی تهران رخ داد. مردی حدوداً ۳۰ ساله، که تنها یک روز پیش به عنوان میهمان وارد هتل اتانا شده بود، در اتاق خود جان باخت. به گزارش رکتا، بر اساس اطلاعات اولیه، این جوان پس از مصرف چندین قرص دچار وخامت شدید جسمی شده و متأسفانه پیش از رسیدن اورژانس جان خود را از دست داده است.هنوز نوع قرص‌ها و جزئیات دقیق ماجرا از سوی منابع رسمی اعلام نشده، اما بررسی‌های اولیه حکایت از مصرف غیرعادی یا مشکوک دارو دارد. پلیس و عوامل قضایی در محل حادثه حاضر شدند و با مستندات قانونی برای بررسی علت دقیق مرگ به حل انجام است. گفته می‌شود متوفی بدون همراه و به‌تنهایی در هتل اقامت داشته است. تحقیقات در خصوص هویت، سوابق و جزئیات این اتفاق همچنان ادامه دارد.این حادثه، بار دیگر رنگ خطر مصرف کنترل‌نشده دارو و قرص‌های بدون تجویز را به صدا درآورده؛ موضوعی که در سایه نبود نظارت دقیق، می‌تواند فجایعی جبران‌ناپذیر به بار آورد.

حوادث مرگبار در معادن زغال سنگ ادامه دارد

بازهم مرگ در اعماق زمین



حوادث پی‌درپی در معادن زغال‌سنگ همچنان قربانی می‌گیرد. نبود نظارت، فرسودگی تأسیسات و بی‌توجهی مسئولان به ایمنی، جان صدها کارگر را تهدید می‌کند.

معادن زغال‌سنگ ایران، به‌ویژه در استان‌های گلستان، کرمان، مازندران و خراسان شمالی، در سال‌های گذشته بارها شاهد حوادثی بوده‌اند که جان کارگران بی‌دفاع را گرفته است. بررسی این حوادث نشان می‌دهد که در اغلب موارد، سهل‌انگاری، نبود امکانات ایمنی، فرسودگی تجهیزات و عدم رعایت استانداردهای جهانی ایمنی، از دلایل اصلی بروز این فجایع بوده‌اند. معادن زغال‌سنگ یورت آزادشهر در استان گلستان در ۱۲ اردیبهشت ۱۳۹۶ بود؛ حادثه‌ای که ۴۳ کارگر را به کام مرگ کشاند و ده‌ها خانواده را در غم از دست دادن عزیزانشان سیاه‌پوش کرد. طبق گزارش‌ها، انفجار ناشی از تجمع گاز متان و نبود سیستم تهویه مناسب بود؛ مسأله‌ای که بارها از سوی کارشناسان گوشزد شده بود، اما بی‌توجهی به آن فاجعه آفرید.

در خرداد ۱۳۹۹، حادثه دیگری در معدن زغال‌سنگ طزره (استان سمنان) رخ داد که دو کارگر بر اثر ریزش تونل جان خود را از دست دادند. سال بعد نیز در اردیبهشت ۱۴۰۰، انفجاری دیگر در همین معدن به کشته شدن دو کارگر دیگر انجامید. بررسی‌ها نشان داد که این معدن با مشکلات شدیدی روبرو بوده، اما فعالیت آن بدون اصلاح شرایط ادامه داشته است.

در فروردین ۱۴۰۲ نیز ریزش معدن در شهرستان زند استان کرمان، جان سه کارگر را گرفت. مدیران معدن در پی این حادثه

شناسایی و مقابله پلیس با باندهای مجرمان سایبری

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتا فراجا از کاهش جرائم برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی در ایام نوروز خبر داد و اعلام کرد که اجرای طرح پیشگیرانه سایبری این پلیس، نقش مؤثری در کنترل و کاهش جرائم اینترنتی داشته است.
سرهنگ جواد مختار رضایی در توضیح بیشتر گفت: همزمان با افزایش فعالیت‌های خرید و ترانکش‌های مالی در روزهای پایانی سال و تعطیلات نوروز، پلیس فتا با اجرای طرح ویژه‌ای با محوریت پیشگیری از جرائم سایبری به ویژه برداشت‌های غیرمجاز از حساب‌های بانکی، توانست مانع از رشد این نوع جرائم در کشور شودوی با اشاره به شناسایی و مقابله با باندهای مجرمان سایبری، اظهار کرد: در این طرح، تمرکز اصلی بر مقابله با ارسال پیامک‌های آلوده و جلوگیری از اسکیمینگ (کپی‌برداری از کارت‌های بانکی) بود که بیشترین تهدید در این ایام از سوی فروشندگان سیار و دست‌فروشان گزارش می‌شد. سرهنگ مختار رضایی افزود: اقدامات فنی، نظارت میدانی محسوس و نامحسوس، تولید محتوای آموزشی و آگاه‌سازی عمومی از جمله فعالیت‌های صورت‌گرفته در این طرح بود که نهایتاً منجر به کاهش چشمگیر وقوع جرائم برداشت غیرمجاز نسبت به نوروز سال گذشته شد.به گفته وی، در نتیجه اجرای این طرح، سه باند اسکیمینگ که با کپی‌برداری از کارت‌های بانکی اقدام به سرقت اطلاعات مالی شهروندان می‌کردند، شناسایی و منهدم و اعضای این باندها دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.

به گزارش ایسنا، معاون اجتماعی پلیس فتا در پایان از شهروندان خواست در برابر پیامک‌های مشکوک و خرید از مراکز غیرمعتبر هوشیاری کامل داشته باشند و در صورت مشاهده موارد مشکوک، مراتب را سریعاً از طریق سامانه‌های ارتباطی پلیس فتا گزارش دهند.

سر خوردن درتولات، کودک را تا زانو در کاسه‌توات فرو برد.

به گزارش رکتا، کودک ۵ ساله‌ای که در یکی از واحدهای مسکونی گرگان به دلیل سر خوردن در سرویس بهداشتی، پایش تا زانو داخل کاسه توات گیر کرده بود، با تلاش بی‌وقفه نیروهای آتش‌نشانی پس از حدود ۴

مردم سالاری

حوادث مرگبار در معادن زغال سنگ ادامه دارد

چرا جان کارگران معدن تا این حد بی‌اهمیت جلوه می‌کند؟ چرا با وجود تکرار حوادث، هیچ اصلاح ساختاری صورت نمی‌گیرد؟ و چرا همواره پس از فاجعه، وعده‌ها آغاز می‌شوند اما فراموشی، پایان‌بخش همه چیز است؟

حوادث معادن زغال‌سنگ در ایران، تنها فجایع صنعتی نیستند؛ آن‌ها نشانه‌ای از یک بحران عمیق در نظام مدیریت منابع انسانی و ایمنی شغلی‌اند. ادامه این وضعیت، نه تنها جان انسان‌ها را تهدید می‌کند، بلکه نشانی تلخ از فراموشی ارزش جان کارگر در نگاه تصمیم‌گیران دارد.به نظر می‌رسد تا زمانی که نهادهای مسئول با رویکردی جدی و عملی به مسئله ایمنی معادن ورود نکنند، باید انتظار داشت این چرخه مرگبار ادامه یابد؛ چرخه‌ای که در آن امنیت جانی کارگران، به بهایی سنگین و جبران‌ناپذیر فروخته می‌شود.

معدن از اسفند تعطیل بوده است

معاون عمرانی استاندارد سمنان با اشاره به بررسی ابتدایی حادثه معدن دامغان در دوشنبه شب گفت: سه معدنکار نخست در لحظه ورود به تونل جان خود را از دست داده و سایر کارگران نیز هنگام تلاش برای نجات آنها وارد محیط آلوده شده و جان باختند.

فرج‌الله ایلیات با اشاره به اینکه تیم‌های امدادی دستگاه‌های مختلف به محض اطلاع به محل اعزام شدند، گفت: به محض دریافت گزارش حادثه، مجموعه مدیریتی و امدادی استان با دستور استاندارد، وارد محل شد و هماهنگی کامل برای مدیریت صحنه حادثه انجام شد.وی از ابراز تأسف از جان‌باختن هفت کارگر این معدن، اضافه کرد: این معدن از اسفندماه تعطیل بوده و امروز(۱۹ فروردین) به منظور بررسی شرایط برای راه‌اندازی مجدد، تعدادی از کارگران وارد تونل شدند که متأسفانه به دلیل انباشت گاز و نبود اکسیژن، دچار خفگی شدند.وی با بیان اینکه سه نفر نخست در لحظه ورود به تونل جان خود را از دست دادند و سایر کارگران نیز هنگام تلاش برای نجات آنها وارد محیط آلوده شدند، افزود: تیم‌های امدادی شامل

واحد احمر، آتش‌نشانی، اورژانس، نیروی انتظامی، فرمانداری، بخشداری و مدیریت بحران شهرستان در کمترین زمان ممکن با محوریت فرماندار شهرستان دامغان در محل حادثه حضور پیدا کردند. ایلیات تصریح کرد: با وجود معالعبور بدون منطقه، عملیات امداد و نجات به سرعت آغاز شد اما متأسفانه به دلیل شدت گازگرفتگی، هر هفت نفر جان‌باختندوی ادامه داد: متأسفانه میزان گاز بسیار بالا و اکسیژن در فضای داخل تونل تقریباً صفر بود. با وجود تلاش نیروهای امدادی، تنها بخشی از گاز تخلیه شد و شرایط برای ورود تیم‌های نجات بسیار سخت بود.

تیراندازی در نعمت‌آباد

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت، علت تیراندازی در نعمت‌آباد را تشریح کرد.
سردار علی قاسم پور درباره جزئیات حادثه تیراندازی در نعمت‌آباد گفت: مأموران گشت کلانتری ۱۵۵ نعمت‌آباد، حین گشت زنی‌های هدفمند و اجرای طرح مبارزه با سارقان، در یکی از کوچه‌ها موتورسیکلتی با دوغفر راکب و سرنشین را مشاهده کردند که در حال سرقت باطری خودروی پار ک شده بودند به همین دلیل فوراً نسبت به دستگیری آنها اقدام کردند.

وی افزود: متهمان با مشاهده مأموران، یک نفر به صورت پیاده و دیگری با موتورسیکلت از محل متواری شدند؛ طی تعقیب و گریز و توجه نکردن موتورسوار به فرمان پلیس، در نهایت با اجرای طرح مهار پلیسی و قانون به کارگیری سلاح، موتورسیکلت متوقف شد. همچنین متهمی که به صورت پیاده متواری شده بود، با اسلحه‌ای که در اختیار داشت، به سمت مأموران تیراندازی کرده بود که با آمادگی هرچه تمام تر پلیس و با رعایت قانون بکارگیری سلاح و شلیک گلوله به پای چپ وی، زمینگیر و دستگیر و خلع سلاح شد.

علاوه بر این بلافاصله متهم به بیمارستان منتقل شد. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: در بازرسی بدنی از متهم یک قبضه کلت کمری و ۳ عدد فشنگ جنگی کشف شد و مشخص شد موتورسیکلت آن‌ها نیز سرقتی بوده است.قاسم پور گفت: متهم به جرم خود مبنی بر سرقت لوازم خودرو با همدست خود اعتراف کرد که در بازرسی از منزل متهم تعداد زیادی لوازم مسروقه لپ تاب، گوشی موبایل، ضبط و باند، دوربین مداربسته و لوازم و محتویات خودرو به ارزش ۱۰ میلیارد ریال کشف شدوی افزود: دستگیری همدست متواری این متهم نیز در دست اقدام است و تا کنون ۱۰ نفر از شکات این سارقان سابقه‌دار شناسایی شده‌اند.

کابوس ۴ ساعته در سرویس بهداشتی

را به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی گرگان اطلاع دادند.بلافاصله تیم امداد و نجات آتش‌نشانی در محل حاضر شد و با توجه به حساسیت شرایط و آسیب پذیری پای کودک، عملیات

راز گشایی مرگ زن دخترزا با جنین‌های دوقلوش با شلیک گلوله



شناسی و نحوه شلیک در صحنه مرگ زن باردار، صحبت با بستگان و دیگر اقدامات فنی، مشخص شد که وقوع این حادثه قتل نبوده و خودکشی خانم باردار بدلیل اختلافات خانوادگی با شوهرش بر سر سر می‌خاطر نشان کرد. در نهایت پس از انجام این اقدامات کارشناسی اسلحه

حوادث

حادثه

۸ مصدوم در واژگونی ون در جاده کرج

سختگوی سازمان اورژانس استان تهران از مصدوم شدن هشت نفر در پی واژگونی ون در جاده مخصوص کرج خبر داد.

شش‌روین تبریزی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جزئیات این حادثه گفت: صبح دیروز یک حادثه واژگونی خودروی ون به آدرس جاده مخصوص کرج رو به روی شرکت کروژ، به سامانه ۱۱۵ اعلام شدوی افزود: بلافاصله پنج دستگاه آمبولانس و یک دستگاه موتورولانس به محل حادثه اعزام شدند.سختگوی سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: این حادثه در مجموع هشت مصدوم بر جای گذاشت که یک نفر از آنها در محل خدمات درمانی دریافت کرد و هفت نفر دیگر به بیمارستان‌های شهید سردار سلیمانی و فیاض بخش منتقل شدند.

۳ کشته و ۱۸ مصدوم در حریق درمانگاه مرکزی مشیره

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از افزایش شمار کشته شدگان حادثه حریق درمانگاه مرکزی مشیره خبر داد و گفت: متأسفانه در این حادثه ۳ نفر کشته و ۱۸ نفر زخمی شدند.

محمد اسماعیل توکلی در گفتگو با ایسنا درباره این حادثه گفت: عصر دوشنبه یک مورد حادثه حریق در محله مشیره به ۱۱۵ اعلام شدوی افزود: ۲۰ دستگاه آمبولانس، ۳ دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۳ دستگاه موتورولانس فوراً اعزام شدند. رئیس سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: این حادثه ۳ کشته و ۱۸ مصدوم برجای گذاشته است. متأسفانه یکی از فوتیان یک کودک ۸ ساله است.توکلی گفت: اگر کسی را می‌شناسید که در این درمانگاه حضور داشته و نگران سلامتی او هستید می‌توانید با سامانه ۱۱۵ تماس گرفته و مشخصات فرد را اعلام کنید تا از وضعیت او اطلاع پیدا کنید و اگر فرد به بیمارستان منتقل شده باشد اطلاعات بیمارستان را دریافت کنید.وی افزود: از بین مصدومان تنها یک نفر بد حال است و وضعیت سایرین مناسب است.

شهادت دو مامور به علت انفجار مین در بائه

۲ تن از مرزبانان بر اثر انفجار مین بجا مانده از جنگ تحمیلی در حوزه مرزی هنگ بائه به شهادت رسیدند.

به گزارش رکتا، سردار فرج رستمی فرمانده مرزبانی کردستان روز سه شنبه اظهار کرد: دوشنبه شب ۲ تن از مرزبانان هنگ مرزی بائه حین پایش و مراقبت از نوار مرز، بر اثر انفجار مین‌های بجا مانده از دوران دفاع مقدس که به دلیل بارش‌های شدید برف و یخبندان، در مسیر تردد مرزداران قرار گرفته بود، به شهادت رسیدند.وی افزود: در این حادثه متأسفانه استوار دوم «محمدرضا صداقت پور» و سرباز وظیفه «علی کریمی» به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.فرمانده مرزبانی کردستان ضمن تبریک و تسلیت به خانواده این شهدای والا مقام و مهربانش، اضافه کرد: سلحشوران مرزبانی جانانه از مرزا دفاع می‌کنند و قطعاً راه این شهیدان بزرگوار و دیگر شهدا در دفاع از کشور و ارزش‌های نظام و انقلاب ادامه دارد.شهیدان استوار دوم «محمدرضا صداقت پور» و سرباز وظیفه «علی کریمی» هر ۲ اهل شهرستان ایلام هستند.

واژگونی خودرو پژو پارس در محور اهواز–شوش با دو کشته

عارف شراهانی ازجان باختن دو نفر در حادثه واژگونی خودروی پژو پارس در محور اهواز–شوش خبر داد.

به گزارش رکتا، عارف شراهانی روز ۱۸فروردین ماه بیان کرد: حادثه واژگونی خودروی پژو پارس در محور اهواز–شوش روستای جویی ساعت ۵:۲۰، دقیقه امروز به مرکز ۱۵۵اورژانس خوزستان گزارش شد، و تیرهای امدادی به محض اطلاع از وقوع حادثه واژگونی خودرو در محل حاضر شدند. وی افزود: در این حادثه ۲نفر جوان تقریباً ۲۵ ساله مجهول الهویه قبل از رسیدن اورژانس جانشان را از دست دادند. شراهانی ادامه داد: افراد فوت شده توسط آمبولانس حمل جسد به سردرخانه بیمارستان انتقال یافتند.

کشف جسد یک مرد

در ایستگاه راه آهن تنگ ۷ لرستان

جسد یک مرد در ایستگاه راه آهن لرستان کشف شد. به گزارش رکتا، براساس فیلم منتشر شده در فضای مجازی، صبح روز ۱۸ فروردین، جسد مردی در ایستگاه راه‌آهن تنگ ۷ واقع در استان لرستان کشف شد. در این فیلم حضور نیروهای امدادی و تلاش آن‌ها برای دسترسی به محل کشف جسد به وضوح دیده می‌شود.جزئیات بیشتر این حادثه و هویت فرد فوت‌شده هنوز از سوی مراجع رسمی اعلام نشده است و تحقیقات لازم از سوی مسئولان مربوطه در حال انجام است.

غرق شدن مرد میانسال در سد کبار قم

مرد ۵۵ ساله‌ای صبح امروز در سد کبار قم غرق شد و جان خود را از دست داد. دومین قربانی این سد در هفته‌های اخیر. به گزارش رکتا، صبح دیروز صدای آژیر آمبولانس در سکوت سد کبار پیچید؛ جایی که تماس با فوریت‌های پزشکی از وقوع حادثه‌ای تلخ خبر می‌داد. وقتی امدادگران به محل رسیدند، تلاش‌ها بی‌ثمر مانده بود. پیکر بی‌جان مردی حدوداً ۵۵ ساله، که دقایقی پیش با زندگی وداع کرده بود، به دست آتش‌نشانان از دل آب بیرون کشیده شد.اما این نخستین باری نیست که آب‌های سد کبار بوی مرگ می‌گیرند. تنها چندی پیش، جوانی ۲۶ ساله نیز قربانی همین سسکوت خفه‌کننده شد. اکنون سد کبار، دو نام دیگر را بر حافظه‌اش حک کرده؛ دو زندگی که آب گم شدند، و خانواده‌هایی که با ادای سنگین تنها ماندند.این سد، که باید مایه حیات باشد، در غفلت و بی‌احتیاطی، آرام آرام بدل به مقبره‌ای برای بی‌صدا رفتگان شده است.

انفجار مرگبار در خمینی‌شهر

انفجار در خمینی شهر جان یک نفر را گرفت. به گزارش رکتا، مدیرعامل سازمان آتش نشانی وخدمات ایمنی شهرداری خمینی شهر گفت: در تماس تلفنی یکی از شهروندان مبنی بر شنیدن صدای انفجار از یک منزل مسکونی واقع در محله جوی آباد، بلافاصله مأموران آتش نشانی از ایستگاه شماره چهار عملیاتی به محل حادثه اعزام که در بررسی‌ها مشخص شد به علت ریختن مقداری گازوئیل و آتش زدن برای باز شدن چاه درب منزل دچار انفجار شده و بی‌احتیاطی آنها متأسفانه باعث شد که در این حادثه ۲ نفر مصدوم و یک نفر فوت شوند.

چاه‌های فاضلاب به دلایل خاص و تولید گازهای قابل انفجار بسیار خطرناک هستند و بعضاً با ایجاد حرارت و با افزودن برخی مواد شیمیایی قابلیت انفجار پیدا می‌کنند، از شهروندان عزیز خواست که در هنگام تخلیه چاه نکات ایمنی را رعایت کنند.

سیلاب سهمگین در ثلاث‌باباجانی

بارش‌های شدید باران باعث وقوع سیلاب در ثلاث‌باباجانی شد. به گزارش رکتا، شب گذشته بارش شدید باران موجب سیلابی شدن رودخانه‌ها و مسیرهای مواصلاتی در شهر میرآباد ثلاث باباجانی شد و خساراتی را برای کشاورزان به بار آورد.سرپرست فرمانداری ثلاث‌باباجانی به همراه حیدری رئیس جمعیت هلال احمر و تیم‌های امدادی این جمعیت در شهرستان در پی بارش شدید باران و وقوع سیلاب در بخش زمکان، از روستای عبدالعکای علیا بازدید کرد. این بازدید با هدف بررسی میدانی وضعیت روستا و ارزیابی خسارات ناشی از سیل صورت گرفت.

حادثه مرگبار در پایتخت جمهوری دومینیکن»

ریزش سقف یک سالن حین اجرای برنامه در «ساتو دومینگو»، پایتخت «جمهوری دومینیکن» حادثه آفرید و ۱۳ فوتی بر اثر این حادثه گزارش شده است.

به گزارش ایسنا، منابع خبری می‌گویند ۹۳ نفر دیگر مصدوم و به بیمارستان‌های مختلفی منتقل شده‌اند.این حادثه هنگام اجرای برنامه زنده رخ داده است.پلیس محلی اعلام کرده است حادثه صبح دیروز اتفاق افتاده و علت ریزش سقف سالن هنوز مشخص نیست.